РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2022                                              № 25                                         х. Малая Каменка
Об утверждении Проекта организации дорожного

движения Малокаменского сельского поселения
Каменского района Ростовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ                                    «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» Администрация Малокаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области, разработанный                   ООО «ОценкаПроектСервис».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Администрации Малокаменского
сельского поселения                                                                                Ю.К. Погребнов